FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
FE 1009 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

[Fecha Emision: 2024-09-25|

Fecha Validacién DIAN: 2024-09-25
Hora Validacion DIAN: 20:46:27

CCoNIT:  222222222-7 Forma de Pago:
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago:
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar:
Obligacién: No aplica - Otros

Direccién:

Ciudad: Gamarra - Colombia

Teléfono: 3182428884

Email: JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

# Cédigo Descripcion

1 7702189056832 CHEETOS BOLIQUESO X 38 GR FRITOLAY

2 7703712035317 DOXICICLINA 100 MG X10 CAPSULAS COASPHARMA
3 7702870070888 SEVEDOL EXTRA FUERTE X 1 TABLETA ABBOTT

4 7707336090974 GASA ESTERIL 7.5 X 7.5 CM X UND ZIBOJECT

5 7706569020567 ACETAMINOFEN 500 MG X 10 TABLETAS A.G

6 7707355055626 NOXPIRIN PLUS X 1 CAPSULA SIEGFRIEND

7 7501059276604 NESTOGENO BOLSA 0 A 12 MESES X 135 GR NESTLE
8 7702057613198 IBUFLASH MIGRAN X 1 CAPSULA MK

9 7707285543064 VITAFER SACHET

10 7702189056832 CHEETOS BOLIQUESO X 38 GR FRITOLAY

11 7702535011089 COCA COLA 400 ML

12 370 DULCES X UNIDAD
13 16786498 BONICE BONICESSOTE 100ML
14 370 DULCES X UNIDAD

15 7707177971586 LAXIUM (BISACODILO) 5 MG X 10 TABS LABINCO

16 7703202221312 BUSCAPINA COMPOSITUM NF X 1 CAPSULA SANOFI

17 7506306214989 REXONA CLINICAL EXPERT AEROSOL X150 ML UNILEVER

18 7891010038908 SEDA DENTAL REACH PLUS MENTA X 50 MTS

19 7891010038908 SEDA DENTAL REACH PLUS MENTA X 50 MTS

20 7704631101831 MAXI DENT SEDA DENTAL 20M

21 7706569020567 ACETAMINOFEN 500 MG X 10 TABLETAS A.G

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 120,800.00 0.00% 0.00
IVA 4,117.65 19.00% 782.35

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Contado
Efectivo
0 Dias

Fecha Vencimiento: 2024-09-25
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Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor
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Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Val. Unit

1,800.00

6,000.00

1,000.00

600.00

1,000.00

1,000.00

10,500.00

2,300.00
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1,800.00
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Concepto

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

IVA/IC

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31.94

207.56

31.93
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Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%  Val. ltem
0.00  3,600.00
0.00 18,000.00
0.00  1,000.00
0.00  1,800.00
0.00  1,000.00
0.00  1,000.00
0.00 10,500.00
0.00  4,600.00
0.00  4,000.00
0.00  3,600.00
0.00  2,800.00
0.00 400.00
0.00  3,900.00
0.00 600.00
0.00  2,000.00
0.00  1,600.00
0.00 20,300.00
0.00 20,400.00
0.00 20,000.00
0.00  3,600.00
0.00  1,000.00

Valor
21
124,917.65
782.35
0.00
0.00
0.00
125,700.00
125,700.00



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No DROGUER'A KAlRUZ
NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30
|Fecha Emision: 2024_09_25| REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2024-09-25
Hora Validacion DIAN: 20:46:27

NOTAS:

SON: CIENTO VEINTICINCO MIL SETECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE}¥¥tkkx,
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